Misit ad N. DEUS Legatum morbum, venerant Legati Siciliae ad Carolum Magnum, invenerunt in horto laborantem, mirati, respondit illis. satis est, non inventis otiosum. Ita defunctum reperit morbus. Furatus quidam horologium Ferdinando I. Imp. detinuit illum donec solaret, sic prodidit & ita. Pl. 9. In operibus manuum suarum comprehensus est peccator. Ita Adam sub arbore, Caim repertus in homicidio, Sodomita in scelere, Absalom in rebellione, Aman in fraude, omnes puniti. Hieron. ad Demetr. Malorum operum pesima merces. Mortem Th. Morus excubiis nocturnis in civitate,

T 3

compa-

comparavit, qualem inveniunt talem Judici sistunt, sed mon
placari non potest. In bonis operibus invenit Defunctum,
vobis reliquit. *Vive memor leet.* Epictetus in Enchiridio,
*Mors & exilium, & omnia que in malo habentur, ob oculos ih
versantur quotidie, omnium verò maximè mors, sic nihil unquam
humile cogitabis, nec impensè cupies quidquam.* Hoc memora, illa
omnes coæquabit, & ex levì lœpè causa. Plin. lib. 7, c. 7. *Tu
qui viribus corporis filis, tu qui fortuna munera amplexari, tu
quis semper in victoria mens est, tu qui te DEUM credis aliquo suauis
tumens, tanto perire potuisti, atque etiam hodie perire potes, quam
tulo serpentis ictus dente, aut etiam ut Anacreon Poëta, acinus
passa: ut Fabius senator puto in lacte hausta uno pilo strangulatus.*
Greg. Nazianz. orat. 16. Ad imaginem DEI facti sumus, sed.
*Hec nostra temperatio est, ut cum imaginis dignitas nobis anima
extulerit, pulvis eisdem deprimat contrahatque.* Juvenis es, po
tes cito mori, cor citius formatur quam oculi, tamen oculi
citius moriuntur. *Hanc hæreditatem relinquit nobis defun
ctus, claudio verbis Pl. 24. Anima ejus in bonis demorabitur, &
semper ejus hæreditabit terram,*

In Funere cuiuslibet.

ET sicut Abraham egreditur N. de domo sua, de cognati
one vadit trans mare, valedicit vobis. Non redibis de
functe ad domum tuam, iam Filii in ueste lugubri, non tali
olim apparatu solebas progredi, pro curru fererum. Eccl. 50.
de Simone Sacerdote dicitur. *Circa illum corona Fratrum quæ
plantatio cedri in monte Libano, sic circa illum steterunt quæstrimi
palmarum, oblatio autem Domini in manibus eorum.* Iea circa vi
vum ibatur, at modò cupressi, faces, sola oblatio superest,
omnes voyent Eccl. 17. *Vade in partes facili sanctum viven
tium*